
 

 

 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 

 
від 

 
07.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
232 

 

 

 
 

Про виділення пально-мастильних матеріалів з регіонального 
матеріального резерву Головному управлінню Державної служби України 
з надзвичайних ситуацій у Запорізькій області 

 

Керуючись статтями 6, 21, 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», пунктами 12, 13 Порядку створення та використання 

матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                         

від 30 вересня 2015 року № 775, на підставі рішення комісії                                          

з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

облдержадміністрації, оформленого протоколом від 19.03.2021 № 7,  

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Департамент з питань цивільного захисту населення Запорізької 

обласної державної адміністрації виділити пально-мастильні матеріали з 

регіонального матеріального резерву та передати на баланс Головному 

управлінню Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Запорізькій 

області для запобігання та оперативного реагування у разі виникнення 

надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру в весняно-літній 

період 2021 року у кількості 5000 (п’ять тисяч) літрів дизельного пального, 

5000 (п’ять тисяч) літрів бензину (2 500 літрів марки А-92 та 2 500 літрів марки 

А-95). 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з функціональним розподілом 

обов’язків. 
 
 
 
 
 
Голова                                                                                     Олександр СТАРУХ 
  

 


